PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2015 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 146/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: VIVIAN CRISTINA ZANSAVIO 36519565806
CNPJ/MF: 20.839.259/0001-38
OBJETO: A contratação de empresa especializada ou microempreendedor individual, para ministrar aulas de artes e danças
diversas, pela Secretaria Municipal de Assistência Social.
PRAZO: 07 de Novembro de 2015 a 06 de Janeiro de 2016.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, §1º, Inciso VI, da Lei Federal 8.666/93.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 05 de Novembro de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/